3 bolo prijaté. 

Hlasovanie o návrhu uznesenia č. 4 Valného zhromaždenia:  

„Valné zhromaždenie Spoločnosti schvaľuje výsledok hospodárenia Spoločnosti, ktorým je strata 
Spoločnosti uvedená v riadnej individuálnej účtovnej závierke za rok 2024 vo výške 193.461,74 eur 
(slovom: stodeväťdesiattritisícštyristošesťdesiatjeden eur a sedemdesiatštyri eurocentov), ktorá sa 
preúčtuje na účtovný účet 429 – neuhradená strata minulých rokov.“ 

Výsledok hlasovania: 

Počet akcií, za ktoré boli v hlasovaní odovzdané platné hlasy: 11.050 ks zaknihovaných kmeňových 
akcií znejúcich na meno v celkovej menovitej hodnote 1.105.000 eur.